附表

绍兴市柯桥区滨海医院普通病房床位价格表

	病房类别
	床    号
	房间数
	床位数
	价 格

（元/床日）
	主要设施

	二类中档

单人间
	418,434,435
	3
	3
	60
	分体式空调、系统呼叫、中心吸氧、中心吸引、彩电、卫生间、床头柜等

	二类中档

双人间
	301-302,303-304,305-306,307-308,309-310,311-312,313-314,315-316,317-318,319-320,402-403,404-405
	12
	24
	40
	

	二类中档

三人间
	406-408,409-411,412-414,415-417,419-421,422-424,425-427,428-430,431-433,436-438
	10
	30
	30
	


备注：若卫生间每天供应热水6小时以上，可加收每床日5元。
